

ใบประมาณราคาจ้างเหมา(กำหนดราคากลาง)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ปร 4 1/1

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนางพันธ์ - ถนนลาดยางสาย อ.เพ็ญ อ.หนองหาน

สถานที่ตั้ง บ้านท่าหลักดิน ม.4 ต.นาบัว อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

กว้าง(ม.) 5.00 ยาวรวม(ม.) 65.00 หน้า 0.15 ม.

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาต้นทุน	FN	ราคากลาง
1	งานคันทางเดิม						
	1.1 ปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	เหมา	1.00	500.00	500.00	1.3607	680.35
2	งานรองพื้นทางและไหล่ทางลูกรัง						
	2.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	15.60	134.76	2,102.19	1.3607	2,860.45
	2.2 ทราयरองพื้นทาง	ตร.ม.	325.00	29.41	9,559.68	1.3607	13,007.86
3	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	325.00	296.17	96,255.09	1.3607	130,974.30
	Contraction Joint	เมตร	30.00	154.94	4,648.08	1.3607	6,324.64
	Longitudinal Joint	เมตร	65.00	47.82	3,108.51	1.3607	4,229.75
4	งานเปิดเตี๊ยม						
	4.1 ป้ายชั่วคราว	ป้าย	1.00	650.00	650.00	1.3607	884.46
	4.2 ป้ายถาวร	ป้าย	1.00	1,000.00	1,000.00	1.3607	1,360.70
	รวม						160,322.50